
Comtract prestari servicii de organizare de evenimente - worj shop in cadrul proiectului
"Mai Implicat!Mai Integrat!

 Detalii
-------------------

Organizator: Directia Generala de Asistenta Sociala si Protectia Copilului Constanta●

Localizare: Romania (Constanta)●

Tip anunt: Atribuire la anunt de participare●

Sursa: S.E.A.P.●

Data atribuire: 20-06-2022●

Data aparitiei: 26-07-2022●

 Domenii
-------------------

Servicii pentru evenimente (CPV: 79952000)●

Anunt de Atribuire la Anunturi de Participare [CAN1083667]

Comtract prestari servicii de organizare de evenimente - worj shop in cadrul proiectului ”Mai
Implicat!Mai Integrat!

Tip Procedura: Norme proprii (Anexa 2B)

SECTIUNEA I: AUTORITATEA CONTRACTANTA

Directia Generala de Asistenta Sociala si Protectia Copilului Constanta
CIF: 16762887
Adresa: Strada Decebal, Nr. 22, Constanta, Constanta, Romania, 900665
Email: achizitii@dgaspc-ct.ro
Telefon: +40 241480876
Fax: +40 241694137
Persoana contact: Anisoara Sotir
Punct(e) de contact: Anisoara Sotir
URL: http://www.dgaspc-ct.ro

SECTIUNEA II: OBIECT

Titlu:
Comtract prestari servicii de organizare de evenimente - worj shop in cadrul proiectului ”Mai
Implicat!Mai Integrat!

Cod CPV:
79952000-2 - Servicii pentru evenimente (Rev.2)



Tipul contractului: Servicii

Descriere:
Avâmd in vedere referatul de necesitate nr.D37171/12.05.2022 prin care se solicita achizita de
servicii organizare workshop privind procesul de dezinstitutionalizare a copiilor aflați în sistemul de
protectia copilului si impactul asupra comunitatilor locale.

Valoarea totala a achizitiei (fara TVA): 48100 RON

SECTIUNEA IV: PROCEDURA

Tipul procedurii:
Norme proprii (Anexa 2B)

S-a organizat o licitatie electronica: NU

SECTIUNEA V: ATRIBUIREA CONTRACTULUI

Numar / Data:
D48017 / 20-06-2022

Denumire Contract:
Comtract prestari servicii de organizare de evenimente - worj shop in cadrul proiectului ”Mai
Implicat!Mai Integrat!

Valoare Contract: 48100 RON

Castigator:
SC Avangarde Business Group SRL
CIF: 32128882
Adresa: Strada MARGELELOR, Nr. 70, Bucuresti, Bucuresti,
Email: office@group-avangarde.ro
Telefon: +40 212520414
URL: www.avangardeacademy.ro

-----


